só serão aceitas as 02 (duas) primeiras casas decimais, 
as demais serão desconsideradas. 
Exemplo: (valor unitário da proposta vencedora R$ 6,6479 / o valor unitário acertado pelo (a) pregoeiro (a) 
será de R$ 6,64). 

p) O custo estimado total da presente contratação é de R$1.202.353,56 (Um milhão, duzentos e dois 

mil, trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta e seis centavos) 

q) O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços constante do processo administrativo, 
elaborado com base em orçamentos recebidos de empresas especializadas, em pesquisas de mercado e 
mediante consulta ao Sistema de Preços Praticados - SISPP do Sistema Integrado de Administração de